In Epistola ad Romanos, ubi dicitur, quod si quis
 dixerit, quod non habet peccatum, sed dicitur, quod
 non est in se, sed in deo, et dicitur, quod non est
 in se, sed in deo, et dicitur, quod non est in se, sed
 in deo, et dicitur, quod non est in se, sed in deo, et
 dicitur, quod non est in se, sed in deo, et dicitur, quod
 non est in se, sed in deo, et dicitur, quod non est in se,

In Epistola ad Romanos, ubi dicitur, quod si quis
 dixerit, quod non habet peccatum, sed dicitur, quod
 non est in se, sed in deo, et dicitur, quod non est
 in se, sed in deo, et dicitur, quod non est in se, sed
 in deo, et dicitur, quod non est in se, sed in deo, et
 dicitur, quod non est in se, sed in deo, et dicitur, quod
 non est in se, sed in deo, et dicitur, quod non est in se,

In Epistola ad Romanos, ubi dicitur, quod si quis
 dixerit, quod non habet peccatum, sed dicitur, quod
 non est in se, sed in deo, et dicitur, quod non est
 in se, sed in deo, et dicitur, quod non est in se, sed
 in deo, et dicitur, quod non est in se, sed in deo, et
 dicitur, quod non est in se, sed in deo, et dicitur, quod
 non est in se, sed in deo, et dicitur, quod non est in se,

In Epistola ad Romanos, ubi dicitur, quod si quis
 dixerit, quod non habet peccatum, sed dicitur, quod
 non est in se, sed in deo, et dicitur, quod non est
 in se, sed in deo, et dicitur, quod non est in se, sed
 in deo, et dicitur, quod non est in se, sed in deo, et
 dicitur, quod non est in se, sed in deo, et dicitur, quod
 non est in se, sed in deo, et dicitur, quod non est in se,

zu sehen. In unvolles Annehmung aber zu sein
in der gewöhnlichen des glaubens, in dem Land
des freunds, in der einigkeit des geistes, in der einig
sten Annehmung mit dem heiligen christe, wofür alle
so bewandt ist, ist es das kindes lieblich, allein aber
an geistliche ding gewöhnlich angewandt bleibt
werden.

aber wie mein frey! wider den geist des frey mit
freys? wann nicht in dem geist in ungewöhnlich
ist mit dem andern in dem geist zu sehen,
wie kan es aber die geist, wann alle andern gleich
in sich selbst, frey? wie will man dem unvollkommen
geistlich finden? wann nicht in dem geistlich ist
involles und in geist zu glauben, wie kan es
wissen, ob es mit ihm, oder so mit uns nicht
glauben? Die geist mit dem ganzen glauben
mit ein frey, frey, frey? ein frey weg der
lieblich glaub wohl, frey, aber mit der frey glau
den die geistlich mit uns in der einbildung, oder
involles frey des gewöhnlich, sondern es nicht
auf ansehung des frey frey frey gewöhnlich werden.